

商洛市商州区文工团排演剧目《罗公颂》

舞美布景制作项目

采 购 需 求

采购人：商洛市商州区文工团

2026年06月08日



（一）项目基本信息

1. 采购单位：商洛市商州区文工团
2. 项目名称：商洛市商州区文工团排演剧目《罗公颂》舞美布景制作。
3. 资金来源：其他财政资金
4. 采购方式：竞争性磋商
5. 项目预算：388206.00 元
6. 项目名称及参数：详见附件

（二）合同期限：

合同期：20 日历天

交货期：协议签订之日起，供应商需立即着手准备相关货物，运送到采购人指定位置并交付使用。

（三）交货地点：

交货地点：运送到采购人指定位置。

（四）质量标准：

质量标准：符合国家相关行业规范验收合格标准。

（五）验收方式

1、采购人在产品到货且接到供应商书面随货同行单当日内由采购人拟派项目负责人与供应商共同对产品的数量、质量等进行验收，验收合格在产品验收单上签字确认。

2、交付验收标准依次序对照适用标准为：

2.1 符合中华人民共和国国家安全质量标准、环保标准或行业

标准；

2.2 符合招标文件和投标承诺中采购人认可的合理最佳配置、参数及各项要求；

2.3 产品来源国官方标准；

2.4 招标文件、投标文件、澄清表(函)；

2.5 本合同及附件文件；

2.6 其它应符合的国家相应的标准、规范。

3、产品应为原厂未启封全新包装，出厂合格证、生产批号与随货同行单一致，并可追索查阅。

4、供应商出售产品的毁损灭失风险，在采购人验收合格并接收前，由供应商承担。

（六）报价要求

1、本次报价是供应商为完成本项目要求的全部产品/货物、配套服务等所有内容最终价格的体现，包括但不限于产品费、运杂费（含保险）、仓储保管费、技术培训费、配套服务费、招标代理服务费、税金等其他一切相关费用。所报的价格应考虑到可能发生的所有与完成本项目相关服务及履行合同义务有关的一切费用，任何有选择的报价将不予接受，按无效投标处理。

2、投标报价表中标的单价，在合同执行过程中，如有国家或省市带量采购的产品，按集中带量采购政策执行，遇国家相关政策调价，以国家相关政策为准。

（七）质量保证及售后服务

供应商需立即着手准备相关耗材，并按配送时间要求，运送到采购人指定位置并交付使用。

3、交货地点：商洛市商州区文工团指定地点。

4、供应商提供的技术人员应对产品的性能、使用方法等内容熟练掌握，提供现场培训或技术支持服务，服从采购人管理。

5、参加产品的验收，配合采购人登记产品的生产厂家、规格、型号、产品代码。

6、服务期限内，供应商至少须配备 1 名供货联络员，全权处理货物/产品/设备和售后服务过程中的一切事宜，并接受采购人的监督管理。

10、供应商须为采购人现有设备提供在合同签订期间的维护、保养、检修及损耗零部件更换所需的人工及耗材等服务，所产生的费用包含在所合同价格内，不另行计费。

（三）付款方式

1、付款单位：_____人民币_____

2、供应商与采购人终止合同后，未付货款在满 12 个月后付清。

3、付款方式：银行转账。

（四）违约责任与赔偿损失

1、供应商未能按期履行合同或供应商未按合同要求提供产品或产品质量不能满足采购人应用或国家行业技术要求，采购人有权解除合同，并对供应商的违约行为进行追究。供应商需承担因此给采购人造成的一切损失。

（一）质量保证

1. 供应商配送的产品必须符合产品规格要求，安全、按期运送采购人指定交货地点，产品品种、名称、规格、型号等符合投标文件响应及采购人要求并在有效期之内，到货有效期不得低于产品有效期的1/3，对开箱和使用时发现破损、不合格包装、近效期等情况须及时更换。

2. 配送时须配套提供产品质检报告、合格证等相关证明文件，随货交付。

3. 供应商配送产品必须保证技术指标符合要求、质量性能可靠，是经过相关权威机构检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4. 如供应商配送的产品存在质量问题或产品品种、规格、型号、技术指标等任何一项不符合要求，影响采购人使用效果，给采购造成损失，采购人有权解除合同并在结算货款中直接扣减经济损失；供应商须无条件承担一切经济赔偿及法律后果。

5. 如因货物质量问题发生争议时，采购人有权申请第三方进行质量检测。货物符合质量技术标准的，鉴定费由甲乙双方共同承担，平均分摊；不符合质量技术标准的，供应商要无条件更换合格产品，由此产生的费用、鉴定费和给采购人造成的损失均由供应商承担。

（二）售后服务内容

1、配送耗材的品种和数量必须严格按照采购人要求执行。对急用耗材须2小时配送到位。非急用耗材配送原则上不超过24小时。

2、交货时间：按需随供。协议签订之日起，接到采购人需求后

三、招标项目技术需求附件

商州《罗公碛》舞美制作项目政府采购货物清单

序号	货物名称	技术规格要求	计量单位	采购数量	单价限价(元)	总价(元)	备注
1	罗公碛实景造型	主体采用钢结构+苯板浮雕工艺,成品尺寸约3.6m×1.4m,表面做专业彩绘处理,整体结构稳固,符合舞台吊装及演出使用安全标准	m²	5.	¥860.00	¥4,300.00	含制作、运输、现场安装调试
2	舞台画幕1	采用专业舞台幕布材质,成品尺寸约8m×16m,符合舞台演出投影及视觉呈现要求,面料阻燃、抗皱、色牢度达标	m²	128.	¥360.00	¥46,080.00	含制作、运输、现场安装调试
3	亭子实景造型	主体采用钢结构+苯板浮雕+阳光板工艺,成品尺寸约1.6m×3.5m,整体结构稳固,符合舞台演出使用安全标准	m²	5.6	¥1,200.00	¥6,720.00	含制作、运输、现场安装调试
4	房子实景造型	主体采用钢结构+苯板浮雕工艺,成品尺寸约5.2m×6.3m,可满足舞台吊装需求,整体结构稳固,符合演出使用安全标准	m²	8.3	¥780.00	¥6,474.00	含制作、运输、现场安装调试、吊装配套
5	晾衣架造型道具	主体采用钢结构+苯板浮雕工艺,配套装饰饰品,成品尺寸约2.1m×2.8m,表面做专业装饰彩绘处理,结构稳固	套	1.	¥3,200.00	¥3,200.00	含制作、运输、现场安装调试

6	石桌造型道具	主体采用钢结构+苯板浮雕工艺，成品尺寸约0.7m×1.1m，外观仿真石质效果，结构稳固，符合舞台演出使用要求	张	1.	¥2,100.00	¥2,100.00	含制作、运输、现场安装调试
7	石凳造型道具	主体采用钢结构+苯板浮雕工艺，成品尺寸约0.5m×0.4m，外观仿真石质效果，结构稳固，符合舞台演出使用要求	对	1.	¥1,90.00	¥1,920.00	含制作、运输、现场安装调试
8	竹篱笆造型道具	主体采用钢结构+苯板浮雕工艺，成品尺寸约1m×2.9m，外观仿真竹质效果，结构稳固，符合舞台演出使用要求	m²	2.9	¥880.00	¥2,552.00	含制作、运输、现场安装调试
9	稻谷田造型道具	采用仿真稻谷+苯板浮雕工艺，成品尺寸约0.7m×2.8m，外观仿真稻田效果，符合舞台演出视觉呈现要求	m²	2.	¥2,200.00	¥4,400.00	含制作、运输、现场安装调试
10	移动平台	主体采用钢结构+专业舞台板制作，成品尺寸约3.66m×2.44m，表面铺设灰色地毯，整体结构稳固，可移动，符合舞台演出安全标准	m²	8.9	¥740.00	¥6,586.00	含制作、运输、现场安装调试
11	公案道具	采用实木材质制作，成品尺寸约0.75m×1.6m，表面做专业做旧处理，结构稳固，符合舞台演出使用要求	张	1.	¥680.00	¥680.00	含制作、运输、现场安装调试
12	椅子道具	采用仿真稻谷+苯板雕刻工艺制作，成品尺寸约1m×0.5m，表面做专业做旧处理，结构稳固，符合舞台演出使用要求	把	2.	¥1,280.00	¥2,560.00	含制作、运输、现场安装调试

13	担笼道具	采用箩筐+扁担材质制作，成品尺寸约 2m×8.6m，表面做专业做旧处理，符合舞台演出使用要求	付	1.	¥640.00	¥640.00	含制作、运输、现场安装调试
14	背笼道具	采用天然竹子材质制作，成品尺寸约 0.6m×0.5m，表面做专业做旧处理，符合舞台演出使用要求	个	1.	¥210.00	¥210.00	含制作、运输、现场安装调试
15	石臼造型道具	采用苯板圆雕工艺制作，成品尺寸约 0.4m×0.6m，外观仿真石质效果，符合舞台演出使用要求	组	1.	¥600.00	¥600.00	含制作、运输、现场安装调试
16	堂宫阁 1 实景造型	主体采用钢结构+苯板浮雕工艺，成品尺寸约 7m×7m，表面做专业彩绘处理，整体结构稳固，符合舞台演出安全标准	m²	49.	¥580.00	¥28,420.00	含制作、运输、现场安装调试
17	堂宫阁 2 实景造型	主体采用钢结构+苯板浮雕工艺，成品尺寸约 3.8m×5.5m，表面做专业彩绘处理，整体结构稳固，符合舞台演出安全标准	m²	21.	¥580.00	¥12,180.00	含制作、运输、现场安装调试
18	堂宫阁 3 实景造型	主体采用钢结构+苯板浮雕工艺，成品尺寸约 3.75m×5.5m，表面做专业彩绘处理，整体结构稳固，符合舞台演出安全标准	m²	21.	¥580.00	¥12,180.00	含制作、运输、现场安装调试
19	牌匾 1 道具	主体采用钢结构+苯板浮雕工艺，成品尺寸约 0.55m×1.5m，表面做金字工艺处理，整体结构稳固，符合舞台演出使用要求	块	1.	¥880.00	¥880.00	含制作、运输、现场安装调试
20	牌匾 2 道具	主体采用钢结构+苯板浮雕工艺，成品尺寸约 0.45m×1.25m，表面做金字工艺处理，整体结构稳固，符合舞台演出使用要求	块	2.	¥860.00	¥1,720.00	含制作、运输、现场安装调试

21	佛幡道具	采用专业舞台面料制作，成品尺寸约 2.2m×0.5m，表面做专业刺绣工艺处理，符合舞台演出视觉呈现要求	对	1.	¥4,800.00	¥4,800.00	含制作、运输、现场安装调试
22	佛堂幔道具	采用专业舞台面料制作，成品尺寸约 3.4m×3.1m，面料阻燃、抗皱、色牢度达标，符合舞台演出使用要求	m'	10.5	¥560.00	¥5,880.00	含制作、运输、现场安装调试
23	铜佛造型道具	采用苯板圆雕工艺制作，成品总高约 1.8m，外观仿真铜质效果，整体结构稳固，符合舞台演出使用要求	尊	1.	¥11,200.00	¥11,200.00	含制作、运输、现场安装调试
24	须弥座实景造型	主体采用钢结构+苯板浮雕工艺，成品尺寸约 2m×2m×0.8m，整体结构稳固，符合舞台演出安全标准	m'	4.	¥1,460.00	¥5,840.00	含制作、运输、现场安装调试
25	圆转台	主体采用钢结构+专业电机系统制作，成品尺寸约 1.6m×0.8m，配套遥控控制系统，运行平稳，符合舞台演出安全标准	套	1.	¥9,600.00	¥9,600.00	含制作、运输、现场安装调试、遥控系统配套
26	轿子造型道具	主体采用钢结构+苯板浮雕工艺，成品尺寸约 1.7m×4.8m，表面做专业彩绘处理，整体结构稳固，符合舞台演出使用要求	顶	1.	¥16,800.00	¥16,800.00	含制作、运输、现场安装调试
27	书院造型实景	主体采用钢结构+苯板浮雕工艺，成品尺寸约 1.6m×6.5m，配套牌匾，整体结构稳固，符合舞台演出安全标准	m'	10.4	¥880.00	¥9,152.00	含制作、运输、现场安装调试、配套牌匾



28	小货车造型道具	主体采用钢结构+苯板浮雕工艺,成品尺寸约2m×1.8m×0.6m,配套装饰品,整体结构稳固,符合舞台演出使用要求	辆	4.	¥6,600.00	¥26,400.00	含制作、运输、现场安装调试、配套饰品
29	书架造型道具	主体采用钢结构+苯板浮雕工艺,成品尺寸约2m×2m×0.3m,可移动设计,整体结构稳固,符合舞台演出使用要求	组	1.	¥4,600.00	¥4,600.00	含制作、运输、现场安装调试
30	画屏-吊景	采用精编三丝面料+钢架结构制作,成品尺寸约8m×16m,面料阻燃、抗皱、色牢度达标,符合舞台演出视觉呈现要求	m²	128.	¥380.00	¥48,640.00	含制作、运输、现场安装调试
31	手绘热转印画幕	采用专业舞台幕布材质,手绘热转印工艺制作,成品尺寸约8m×18m,面料阻燃、抗皱、色牢度达标,符合舞台演出投影及视觉呈现要求	m²	144.	¥380.00	¥54,720.00	含制作、运输、现场安装调试
32	新踏步	主体采用钢结构+专业舞台板制作,成品尺寸约1.25m×2m×1.25m,表面做专业彩绘处理,可移动设计,整体结构稳固,符合舞台演出安全标准	m²	5.	¥560.00	¥2,800.00	含制作、运输、现场安装调试
33	新踏步立面造型	采用苯板浮雕+阳光板工艺制作,成品尺寸约1.25m×2m×1.25m,整体结构稳固,符合舞台演出使用要求	m²	5.6	¥660.00	¥3,696.00	含制作、运输、现场安装调试
34	踏步	主体采用钢结构+专业舞台板制作,成品尺寸约2.1m×3.5m×3.25m,表面做专业彩绘处理,可移动设计,整体结构稳固,符合舞台演出安全标准	m²	11.4	¥560.00	¥6,384.00	含制作、运输、现场安装调试

35	踏步立面造型	主体采用钢结构+苯板浮雕+阳光板工艺制作，成品尺寸约 2.1m×3.5m×3.25m，整体结构稳固，符合舞台演出使用要求	m²	27.6	¥660.00	¥18,216.00	含制作、运输、现场安装调试
36	尾声字造型	主体采用钢结构+芙蓉板+钢网工艺制作，成品尺寸约 4.5m×3m，表面做金字工艺处理，整体结构稳固，符合舞台演出使用要求	m²	13.5	¥640.00	¥8,640.00	含制作、运输、现场安装调试
37	挡片	主体采用钢结构+白布+遮光布工艺制作，成品尺寸约 0.8m×18m，表面做专业彩绘处理，整体结构稳固，符合舞台演出使用要求	m²	14.4	¥380.00	¥5,472.00	含制作、运输、现场安装调试
38	装台辅材	含钢丝绳、螺丝等舞台安装配套辅材，符合舞台安装安全标准，满足本项目所有货物的现场安装调试需求	批	1.	¥964.00	¥964.00	含运输、现场配套使用
合 计							¥388,206.00

注：1. 本清单所有货物均需符合国家相关安全标准及舞台演出行业规范；

2. 报价需包含货物制作、运输、现场安装调试、售后服务等全部费用；

3. 本清单不含排练、演出劳务费，如需另行计算。